
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 198 DEL 11.12.2023 

 

OGGETTO: TARI – Liquidazione rimborsi. 

 

L'anno duemilaventitré addì undici del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento della disciplina per l’applicazione della Tassa sui rifiuti (TARI) 

approvato dal Consiglio Comunale di Sozzago con deliberazione n.10 del 28 giugno 2021. 

 

Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale: 

- n.14 del 28.04.2022 con la quale è stato approvato il Piano Economico Finanziario del 

servizio rifiuti; 

- n.9 del 27.04.2023 con la quale sono state approvate le tariffe della TARI per l’anno 2023. 

 

Richiamata la determinazione n.59 del 09.05.2023 di approvazione dell’elenco degli avvisi di 

pagamento. 

 

Preso atto che è pervenuta una richiesta di rimborso per somme versate a titolo di TARI versata 

in eccesso per trasferimento (prot.n.2795/2023, agli atti). 

 

Effettuate l’istruttoria. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 

D E T E R M I N A 

 

1) Di accogliere la domanda di rimborso della TARI versata in eccesso e non dovuta e 

quantifiicare la spesa a titolo di rimborso, come segue: 

 

omissis 

TARI versata: € 115,00 

TEFA versata: € 6,00 

TARI dovuta: € 32,37 

TEFA dovuta: € 1,62 

TARI a rimborso: € 82,63 

TEFA a rimborso: € 4,38 

Interessi: € 1,99 

Totale rimborso: € 89,00 

 

 

2) Di impegnare per i rimborsi in parola la somma complessiva di € 89,00 alla Missione 

9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 9. 

 

 



3) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto omettendo ogni riferimento ai 

soggetti interessati, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (normativa sulla privacy). 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 11.12.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


